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W związku z organizowanym 14 kwietnia 2024 roku 21. Cracovia Maraton przekazujemy przydatne informację
dla zawodników z niepełnosprawnościami biorących udział w maratonie.

Zapisy dla zawodników z niepełnosprawnościami biorących udział w 21. Cracovia Maraton odbędą się
w Biurze Zawodów: w piątek 12 kwietnia w godzinach od 15:00 do 20:00 oraz w sobotę 13 kwietnia w
godzinach od 7:00 do 20:00 i w niedzielę 14 kwietnia od 7:00 do 8:00. W tych dniach i w
wymienionych godzinach należy odebrać pakiet startowy.

Biuro Zawodów mieścić się będzie w holu pod trybuną zachodnią Stadionu Miejskiego im. Henryka
Reymana (stadion Wisły). Przed startem należy odebrać numer startowy – wypełniając formularz
zgłoszeniowy należy bardzo precyzyjnie określić kategorię (zawodników z niepełnosprawnością na
wózkach, zawodników z niepełnosprawnością wzroku, zawodników z niepełnosprawnością narządu
słuchu), w jakiej się startuje – w Biurze Zawodów będzie wydzielone specjalne stanowisko dla
zawodników z niepełnosprawnością.

Zawodnicy z niepełnosprawnością, startujący na wózkach, którzy przyjadą swoimi autami, będą mogli
zaparkować samochody na parkingu przed magistratem przy Placu Wszystkich Świętych 3–4. Z uwagi
na utrudnienia związane z zamykaniem ulic rekomenduje się przyjazd na parking do godziny 7:00.

Zawodnicy z niepełnosprawnościami, kobiety i mężczyźni, będą klasyfikowani w następujących
kategoriach:

Open zawodników niepełnosprawnych w kategoriach kobiet i mężczyzn na wózkach typu:1.

Active wheelchair – wózki aktywne z napędem bezpośrednim,

UWAGA: Organizator dopuszcza do startu wózki Active wheelchair posiadające przystawki
typu: freewheel, eway itp., ale startujący na wózkach z przystawkami nie biorą udziału w
podziale nagród.

Rim push – wózki sportowe z napędem bezpośrednim,
Handbike – wózki łańcuchowe z napędem pośrednim.

Zawodnicy z niepełnosprawnością, startujący na wózkach muszą pojawić się na linii startowej
najpóźniej do godziny 8:20, start maratonu godzina 8:40.

Dla startujących na wózkach, którzy z różnych względów nie będą mogli kontynuować uczestnictwa w
maratonie organizator zapewnia pomoc w odnalezieniu i bezpiecznym przewiezieniu busem. Numer
telefonu do obsługi busa transportowego: p. Piotr 697 609 055.



Open zawodników niepełnosprawnych z tytułu narządu wzroku w kategorii kobiet i mężczyzn:2.

Kategoria B1 - osoby 100% niewidome z przewodnikiem
Kategoria B2 - osoby niedowidzące i słabowidzące korzystające z pomocy drugiej osoby
(przewodnik) lub startujące samodzielnie

Open zawodników niepełnosprawnych z tytułu narządu słuchu w kategorii kobiet i mężczyzn:3.

Z ubytkiem słuchu powyżej 55 dB
Słabosłyszący, z ubytkiem słychu poniżej 55 dB

Zapisy osób z niepełnosprawnością z tytułu narządu wzroku oraz z niepełnosprawnością z tytułu
narządu słuchu:

Zawodnicy z niepełnosprawnością, z tytułu narządu wzroku muszą przedstawić aktualny
dokument potwierdzający niepełnosprawność.
W związku z tym, że na ww. dokumentach nie ma zapisu, który określa 100% utratę wzroku oraz
celem dopuszczenia do biegu w kategorii B1 zawodnicy lub ich opiekunowie startujący w tej
kategorii zobowiązani są do złożenia oświadczenia o 100% utracie wzroku u zawodnika.
Zawodnicy z ubytkiem słuchu powyżej 55 dB muszą przedstawić aktualny dokument
potwierdzający niepełnosprawność z tytułu narządu słuchu.
Zawodnicy słabosłyszący muszą przedstawić aktualny dokument potwierdzający
niepełnosprawność z tytułu narządu Słuchu.

Zawodnicy z niepełnosprawnością z tytułu narządu wzroku oraz z niepełnosprawnością z
tytułu narządu słuchu będą w Biurze Zawodów weryfikowani na specjalnie oznaczonym
stanowisku.

Podczas rejestracji zawodnicy zobowiązani są do złożenia oświadczenia, że są świadomi zagrożeń
mogących pojawić się w związku ze startem w maratonie oraz że ich stan zdrowia pozwala na udział w
tym biegu. W razie jakichkolwiek wątpliwości co do swojego zdrowia i związanej z nim możliwości
uczestnictwa w biegu, zawodnik obowiązany jest we własnym zakresie zasięgnąć przed startem opinii
lekarza.

Dekoracje zawodników i zawodniczek w poszczególnych kategoriach odbędą się o godzinie:

11:30 – dekoracje zawodników i zawodniczek na wózkach (Hand bike, rim push),
Poniżej przedstawione są szacunkowe godziny dekoracji zawodników i zawodniczek z
niepełnosprawnościami startujących w pozostałych kategoriach. Godziny dekoracji zawodników będą
ustalane na bieżąco.
13:00 – dekoracje zawodników i zawodniczek na wózkach (active weelchair),
13:40 – dekoracje w kategoriach: generalna zawodników z niepełnosprawnościami z tytułu narządu
wzorku kobiet i mężczyzn kategoria B1 – osoby 100% niewidome z przewodnikiem – kategoria B2
osoby niedowidzące i słabowidzące (z przewodnikiem lub samodzielnie).
13:40 – dekoracje zawodników z niepełnosprawnościami, z tytułu narządu słuchu w kategorii kobiet i
mężczyzn: z ubytkiem słuchu powyżej 55 dB oraz słabosłyszący, z ubytkiem słychu poniżej 55 dB.
 



Przypominamy również:

na trasie maratonu obowiązuje ruch prawostronny – uprzejmie prosimy osoby poruszające
się na wózkach o przemieszczanie się podczas maratonu przy prawej krawędzi trasy,
specjalnie na potrzeby zawodników z niepełnosprawnością zostanie postawiony namiot
cateringowy w okolicy Sukiennic pn. NAMIOT DLA ZAWODNIKÓW Z
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ, w którym zawodnicy będą mogli zebrać się przed dekoracją,
schować przed ewentualnym deszczem i skorzystać nieodpłatnie z ciepłego posiłku,
zawodnicy z niepełnosprawnościami są zwolnieni z opłaty startowej,
przed startem należy odebrać numer startowy – wypełniając formularz zgłoszeniowy należy
bardzo precyzyjnie określić regulaminową kategorię w jakiej się startuje – w Biurze Zawodów
będzie wydzielone specjalne stanowisko do obsługi zawodników z niepełnosprawnością,
zawodnicy z niepełnosprawnością startują tylko na dystansie całego Maratonu,
dla chętnych jest możliwość skorzystania z nieodpłatnego noclegu w domu studenckim
Nawojka przy ulicy Reymonta 11 noclegu z 13 kwietnia na 14 kwietnia, osoby zainteresowane
mogą się zgłosić telefonicznie pod nr 12 616 57 14, 12 323 32 40, liczba miejsc ograniczona,
decyduje kolejność zgłoszeń.
zawodnicy, którzy zostaną nagrodzeni proszeni są o zgłaszanie się do namiotu cateringowego
przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnościami w celu potwierdzenia odbioru nagród,
oficjalna koszulka biegu nie jest dołączana do pakietu startowego, cena koszulki wynosi 80 zł,
koszulki będą sprzedawane na stoisku ASICS w Biurze Zawodów,
regulamin imprezy.

 

https://cracoviamaraton.pl/regulamin-21-cracovia-maraton-dla-zawodnikow-z-niepelnosprawnosciami-startujacych-na-wozkach

